ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỐ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 743/SGDĐT-GDTrH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Về điều động giáo viên coi thi Nghề phổ
thông bổ sung cấp THPT

khóa ngày 20/3/2022

    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17  tháng 3 năm 2022

Kính gửi :  Hiệu trưởng các trường THPT

Căn cứ văn bản số 1587/VP-VX  ngày 09 tháng 3 năm 2022 của Ủy ban
nhân dân Thành phố về tổ chức Kỳ thi nghề phổ thông bổ sung cấp THPT năm
học 2020-2021;

Căn cứ Kế hoạch 655/KH-SGDĐT ngày 10 tháng 3 năm 2022 của Sở Giáo
dục và Đào tạo về tổ chức kỳ thi nghề phổ thông bổ sung cấp THPT năm học
2020-2021.

Sở Giáo dục và Đào tạo triệu tập giáo viên làm nhiệm vụ coi thi Kỳ thi nghề
phổ thông bổ sung cấp THPT khóa ngày 20 tháng 3 năm 2022 theo danh sách
phân bổ số lượng giáo viên coi thi được điều động (đính kèm);

Ngày thi: Chủ Nhật, ngày 20 tháng 3 năm 2022

Thủ trưởng các đơn vị lập danh sách giáo viên coi thi (theo mẫu) gửi bằng
văn bản đến Điểm thi trước ngày 19/3/2022 đồng thời gửi về Phòng Giáo dục
Trung học Sở Giáo dục và Đào tạo bằng văn bản và file mềm qua địa chỉ email:
thanhphong.trh@hcm.edu.vn;

Thủ trưởng các đơn vị cử đủ số lượng giáo viên làm nhiệm vụ coi thi và
thông báo giáo viên coi thi có mặt tại Điểm coi thi lúc 8 giờ 00 ngày 19 tháng 3
năm 2022 để nhận nhiệm vụ.

Mọi thắc mắc và các vấn đề liên quan đề nghị liên hệ Sở Giáo dục và Đào
tạo (Phòng GDTrH - ĐT 028.38299681) để được hướng dẫn giải quyết./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc “để báo cáo”;
- Lưu: VT, GDTrH; GDTX.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Nguyễn Bảo Quốc

(Mẫu DANH SÁCH GIÁO VIÊN COI THI)

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TÊN ĐƠN VỊ ...............

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: …/ Thành phố Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 2022

DANH SÁCH GIÁO VIÊN COI THI
Kỳ thi nghề phổ thông bổ sung cấp THPT khóa ngày 20/3/2022

STT Họ và Tên Môn Điện thoại
GV

trường
Điểm coi thi

1
Nguyễn Văn A
(Trưởng đoàn)

… 09…

THPT …

2 Nguyễn Văn B … 09…  THPT …

 THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
 (Ký tên, đóng dấu, ghi Họ Tên)

Lưu ý:

- Danh sách lập trên Excel, Font chữ Times New Roman, Size 13.

- Phân công 01 trưởng đoàn của đoàn giáo viên coi thi tại 01 Điểm thi.

- Gửi về Phòng GDTrH: Gửi file qua mail thanhphong.trh@hcm.edu.vn. Tất cả
danh sách lưu vào 1 sheet và đặt tên file là tên đơn vị viết liền không dấu ví dụ: quan1,
quanbinhtan, thpttrungvuong, ttktthhnquan6 …

- Tách riêng từng Điểm coi thi và gửi bằng văn bản về Điểm coi thi.

- Thời hạn gửi chậm nhất: Ngày 19/3/2022.

SỐ LƯỢNG GIÁO VIÊN COI THI NGHỀ PHỔ THÔNG BỔ SUNG CẤP THPT

KHÓA NGÀY 20/3/2022

STT Đơn vị
Số CB Coi thi

điều động
Tên Điểm coi thi Địa chỉ Điểm thi Số Điện thoại

1 THPT Bình Phú
20

THPT Chuyên Trần Đại Nghĩa
20 Lý Tự Trọng, P.Bến

Nghé, Q.1
38243006 -
38229040

2 THPT Phan Đăng Lưu
10

3 THPT Lương Thế Vinh
20

4 THPT Võ Thị Sáu
10

5 THPT Lê Thánh Tôn
10

6 THPT Hoàng Hoa Thám
10

1  THPT Phong Phú  18

THPT Ngô Quyền
1360 Huỳnh Tấn Phát,

P.Phú Mỹ, Q.7
37851221 2 THPT Nguyễn An Ninh   20

3 THPT Bình Chánh  20

1 Lê Thánh Tôn 10 10

THPT An Lạc
595 Kinh Dương Vương,
P.An Lạc, Q.Bình Tân

38750022

2 Vĩnh Lộc B 20 20

3 THPT Hùng Vương 10 10

4 THPT Nguyễn Khuyến 10 10

5 THPT Sương Nguyệt Ánh 11 11

6 THPT Diên Hồng 12 12

1 THPT Trung Lập 20 20

THPT Võ Trường Toản
Khu phố 1, P.Hiệp Thành,

Q.12
37170842

2 THPT Trần Văn Giàu 20 20

3 THPT Phú Nhuận 10 10

4 THPT Linh Trung 18 18

5 THPT Hiệp Bình 10 10

1 THPT Nguyễn Thị Diệu (10) 10

THPT Nguyễn Hữu Huân
11 Đoàn Kết, P.Bình Thọ,

Q.Thủ Đức
38978253

2 THPT Trưng Vương (10) 10

3 THPT Marie Curie 10 10

4 THPT Trường Chinh (15) 15

5 THPT Lê Quý Đôn 10 10

6 THPT Quang Trung (13) 10